2022 年 1 月吉日

お客様各位

進電テクノロジー株式会社
福岡市博多区半道橋 1-3-46

TEL:092-414-0301 FAX:092-414-0307

三菱電機サーボ対応 エンコーダケーブル(標準型 SDM)の

一時販売停止および 経済型 LSDM への置換依頼

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、表題の件につきまして、弊社エンコーダケーブル(標準型 SDM)に使用しておりますコネクタ

の在庫が欠品しており、入手の見通しが立たないことから、お客様へ本品を供給することが出来ない状

態になっております。

 つきましては、誠に恐縮ですが、弊社エンコーダケーブル(経済型 LSDM)への置換をご検討頂けると

幸いです。何卒、余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜ります様、宜しくお願

い申し上げます。

  1 . 販売停止対象型式

   ・三菱電機サーボモータ対応ケーブル（標準型 SDM）

SDM-J3ENCBL□M-A□-□

SDM-EKCBL□M-□

SDM-J3ENSCBL□M-□

SDM-ENECBL□M-□-MTH

  2 . 置換型式

   ・三菱電機サーボモータ対応ケーブル（経済型 LSDM）

LSDM-J3ENCBL□M-A□-□

LSDM-EKCBL□M-□

LSDM-J3ENSCBL□M-□

LSDM-ENECBL□M-□-MTH

以上